

**LH.DK A/S**  
Nr. Lyndelse Vej 2  
5260 Odense S  
CVR-nr. 10031729

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Lars Peter Mørup Hermansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LH.DK A/S

Nr. Lyndelse Vej 2

5260 Odense S

CVR-nr.: 10031729

Stiftet: 23.06.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Jette Agerbo Pedersen

Lars Peter Mørup Hermansen

Mikkel Agerbo Hermansen

Andrea Agerbo Hermansen

### Direktion

Lars Peter Mørup Hermansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 11 t.kr. mod 8 t.kr. forrige år. Det ordinære resultat efter skat udgør (126) t.kr. mod (95) t.kr. forrige år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.242)</b>	<b>(8.412)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(137.744)
Andre finansielle indtægter		33.828	111.717
Andre finansielle omkostninger		<u>(148.296)</u>	<u>(48.584)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(125.710)</b>	<b>(83.023)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(12.039)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(125.710)</u></b>	<b><u>(95.062)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(233.710)</u>	<u>(200.862)</u>
		<b><u>(125.710)</u></b>	<b><u>(95.062)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	58.009
Tilgodehavende selskabsskat		19.768	28.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.768</b>	<b>86.103</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.888.865	2.473.848
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.888.865</b>	<b>2.473.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>632.189</b>	<b>1.211.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.540.822</b>	<b>3.771.010</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.540.822</b>	<b>3.771.010</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.926.500	3.160.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.534.500</u></b>	<b><u>3.766.010</u></b>
Anden gæld		<u>6.322</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.322</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.322</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.540.822</u></b>	<b><u>3.771.010</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.160.210	0	3.660.210
Årets resultat	0	(233.710)	108.000	(125.710)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.926.500</b>	<b>108.000</b>	<b>3.534.500</b>

## Noter

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
